

単 価 合 意 書

令和6年4月1日に契約したR6荒川上流光ケーブル維持工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。
以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

年 月 日

発注者 住所 埼玉県川越市新宿町3-12

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局荒川上流河川事務所長 村田 啓之

受注者 住所 埼玉県さいたま市西区三橋五丁目1834番地1

氏名 株式会社丸電 代表取締役 丸山 正

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
通信設備						
		式	1		27,003,662	
有線通信設備工						
		式	1		26,000,372	
光ケーブル維持修繕						
		式	1		20,825,755	
光ケーブル線路点検	架空部					
		km	72	29,444	2,119,968	
光ケーブル線路点検	屋内部					
		箇所	23	7,549	173,627	
光ケーブル線路点検	地中部クロージャ					
		個	273	24,914	6,801,522	
光ケーブル線路点検	ハンドホール					
		個	1,429	2,868	4,098,372	
光ケーブル線路点検	光ケーブル成端箱					
		個	24	6,643	159,432	
作業【A】事前調査・測量						
		回	20	54,131	1,082,620	
作業【B】工事調整						
		回	20	54,131	1,082,620	
作業【C】架空光ケーブル移設						
		箇所	20	61,390	1,227,800	
作業【D】架空光ケーブル撤去 (再使用)						
		箇所	5	30,704	153,520	
作業【E】既設支線撤去						
		本	5	14,632	73,160	
作業【F】支線設置						
		本	2	31,576	63,152	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
作業【G】接地設置						
		極	2	25,151	50,302	
作業【H】光ケーブル接続	5テープ（20芯）以下					
		箇所	10	45,905	459,050	
作業【I】光ケーブル接続	25テープ（100芯）以下					
		箇所	10	72,488	724,880	
作業【J】光ケーブル試験	5テープ（20芯）以下					
		対向	10	57,391	573,910	
作業【K】光ケーブル試験	25テープ（100芯）以下					
		対向	10	190,957	1,909,570	
作業【L】光ファイバ線路監視 装置登録	波形データ登録					
		回	2	36,125	72,250	
臨時作業						
		式	1		5,174,617	
光ケーブル切り回し作業	SM100C					
		式	1		5,174,617	
仮設工						
		式	1		1,003,290	
交通管理工						
		式	1		1,003,290	
交通誘導警備員 A						
		人日	30	17,617	528,510	
交通誘導警備員 B						
		人日	30	15,826	474,780	
直接工事費						
		式	1		27,003,662	
共通仮設費						
		式	1		2,309,496	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費（率計上）		式	1		2,309,496	
純工事費		式	1		29,313,158	
現場管理費		式	1		11,033,840	
工事原価		式	1		40,346,998	
一般管理費等		式	1		7,653,002	
工事価格		式	1		48,000,000	
消費税相当額		式	1		4,800,000	
工事費計		式	1		52,800,000	